
Bestellschein 
für 

ein Lieferservice von 
cum tempore - weine mit zeit

Perl- und Schaumwein Grundpreis Preis Bestellung

JARASOLE Bianco Frizzante Veneto IGT bio - La Jara € 8,93/l 6,70 €

2016 Riesling Sekt brut „Pündericher Marienburg“ bio - Frank Brohl € 19,33/l 14,50 €

2017 Crémant de Limoux "Les Graimenous" brut - Domaine J. Laurens € 19,87/l 14,90 €

Weißwein

2019 Bianco di Custoza DOC -  Az. Agr. Farina | Venetien € 7,60/l 5,70 €

2018 Grüner Veltliner „Montem“ trocken - Josef Dockner | Kremstal € 5,90/l 5,90 €

2019 Weißburgunder trocken bio - Lukas Kesselring | Pfalz € 9,20/l 6,90 €

2019 Sauvignon blanc trocken bio - Reinhold Studier | Pfalz € 11,87/l 8,90 €

2019 Vermentino „Vénus“ Pays du Var bio - Domaine Pinchinat | Provence € 10,53/l 7,90 €

2018 Chardonnay „Vom Kalkstein“ trocken - Karl-Hermann Milch | Rheinhessen € 11,87/l 8,90 €

2018 Riesling Gutswein trocken - Johann Baptist Schäfer | Nahe € 13,20/l 9,90 €

2018 Grauburgunder trocken - von der Mark*Walter | Baden € 12,67/l 9,50 €

was Besonderes (spontan im Stückfass vergoren, Feinhefelager bis Juli 2018, 
unfiltriert abgefüllt):

2017 Silvaner „Rossthalberg“ Stettener Stein 1. Lage - Rudolf May | Franken € 25,20/l 18,90 €

Rosé

2018 Rosé Pays d´Oc „Sud Sud“ bio - Gens & Pierres | Languedoc € 9,20/l 6,90 €

Rotwein

2018 Monastrell „Talento“ bio - Ego Bodegas | Jumilla € 9,20/l 6,90 €

2018 „Appassilento“ Veneto rosso - Az. Agr. Farina | Venetien € 10,00/l 7,50 €

2018 Montepulciano D’Abruzzo „Padami“ bio - Cantina Orsogna | Abruzzen € 11,33/l 8,50 €

2016 Salice Salentino DOC „Salore“ - Cantine de Falco | Apulien € 10,00/l 7,50 €

2016 "La Dame" Coteaux du Languedoc AC bio - Terre des Dames | Languedoc € 14,67/l 11,00 €

2016 The Station Rouge (Grenache, Syrah), Vin de France - Domaine Jones | Roussillon € 16,67/l 12,50 €

was Besonderes (von 75 bis 100 Jahre alten Garnacha-Reben auf 1000 m ü.M., 
spontan im Betontank vergoren, 20 Monate Feinhefe-Lager, unfiltriert abgefüllt): .

2016 En sus Trece, Vino de España - Norrel Robertson MW | Calatayud € 26,53/l 19,90 €



Obige Bestellung bitte liefern an: 

Name   ______________________________________________________________ 

Straße   ______________________________________________________________ 

Ort   ______________________________________________________________ 

Telefon   ______________________________________________________________ 

Email   ______________________________________________________________ 

Zahlungsweise  ______________________________________________________________ 

   Wenn dieses Gesicht vor Eurer Tür auftaucht, dann ist Eure Bestellung da! 
   Da wir zwei Shops in einem sind, rechnen wir Käse und Wein getrennt ab. 
   Betrag für Käse bitte in bar bereit halten. Wein kann mit allen gängigen Kar- 
   ten bezahlt werden, kontaktlos per ApplePay etc. Auf Wunsch sende ich 
   Euch vorab einen Zahlungslink per SMS oder Email, unter dem Ihr Eure  
   Kreditkartendaten eingeben könnt. 
   Im Normalfall liefern wir Eure Bestellung am gleichen Tag innerhalb weniger  
   Stunden - kostenlos! 

   Euer Christian Thoma 
   cum tempore - weine mit zeit | am römling 11 | 93047 regensburg 
	 	 	 ct@cumtempore.net | 0941 58614658


KÄSE

Französisches Käsepaket € 35/kg

sortiert (ca. 285 g) 10,00 €

sortiert (ca. 430 g) 15,00 €

sortiert (ca. 570 g) 20,00 €

Schweizer Bergkäsepaket € 35/kg

sortiert (ca. 285 g) 10,00 €

sortiert (ca. 430 g) 15,00 €

sortiert (ca. 570 g) 20,00 €

Überraschungspaket Europa € 35/kg

sortiert (ca. 285 g) 10,00 €

sortiert (ca. 430 g) 15,00 €

sortiert (ca. 570 g) 20,00 €

Regionales Käsepaket € 35/kg

sortiert (ca. 285 g) 10,00 €

sortiert (ca. 430 g) 15,00 €

sortiert (ca. 570 g) 20,00 €

mailto:ct@cumtempore.net

